

# G5 京昆高速绵广段（磨沙、沙陵）、广陕段及 G75 兰海高速广甘段 2025 年防雷检测项目询价流标公示

项目名称：G5 京昆高速绵广段（磨沙、沙陵）、广陕段及 G75 兰海高速广甘段 2025 年防雷检测项目询价

## 一、流标原因：

此次询价五家供应商中，一家供应商业绩不符合招标公告要求，一家供应商报价超过限价且未按询价通知书要求编制响应文件，一家供应商未按询价通知书要求编制响应文件。根据相关法律、法规和该项目询价通知书规定，有效投标单位不足三家，故本项目做流标处理。

## 二、公示期：

2025 年 7 月 29 日至 2025 年 7 月 31 日

## 三、监督部门及监督电话：

四川省川北高速公路股份有限公司

地址：四川省成都市二环路西一段 90 号

电话：028-61556723

特此公示。

四川省川北高速公路股份有限公司

2025 年 7 月 27 日

